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Tekninen lautakunta 24.10.2018 § 103

Rakennusinsinööri Kari Simola 16.10.2018:

Hanke
Laurila/Amandiksen peruskorjaamiseen on varattu
taloussuunnittelukaudelle (2018 määrärahan muutos huomioiden)
2018-2019 420 000 euron investointimääräraha. Hankkeessa on kyse sekä
ra ken teel li ses ta että taloteknisestä peruskorjauksesta. Hankkeen yh tey-
des sä kahvilarakennuksen keittiö ja asiakastilat sekä majoitusrakennuksen
huo neis tot peruskorjataan nykymääräysten edellyttämälle tasolle.

Tilalaitos oli pyytänyt tarjouksia 11.9.2018 päivätyllä tarjouspyyntökirjeellä
kol mel ta puitesopimuskumppanilta. Tarjoukset pyydettiin jättämään
17.9.2018 klo 12.00 mennessä. Tarjouksen jätti määräaikaan mennessä 2
tarjoajaa.

Molemmat tarjoukset ylittivät kustannuslaskennan perusteella ennakoidun
ar von ja kohteen määrärahat. Halvempi tarjoushinta oli 437 000 euroa ja-
kaan tuen siten, että kahvilarakennuksen tarjoushinta oli summaltaan
197 000 euroa sekä majoitusrakennuksen tarjoushinta oli summaltaan
240 000 euroa.

Hankkeessa on arvioitu muodostuvan kokonaisurakan lisäksi kaupungille
ra ken nut ta jan kustannuksia noin 150.000 euron edestä. Ra ken nut ta ja kus-
tan nuk set pitävät sisällään kohteen suunnittelun, yhden majoitushuoneen
pe rus kor jauk sen ja kohteen kattojen suojapinnoitukset.

Tarjouskilpailun jälkeen hankkeen kokonaiskustannusten todettiin ylittävän
noin 140 000 eurolla hankkeeseen taloussuunnitelmakaudelle 2018-2021
va ra tut määrärahat. Määrärahaylityksen johdosta tekninen lautakunta kes-
keyt ti hankintaprosessin 26.9.2018 (100§). Tekninen lautakunta asetti ta-
voit teek si päästä alkuperäisessä aikataulussa tavoiteltuun kus tan nus ta-
soon muuttamalla urakkamuotoa. Urakan selonottoneuvottelujen yh tey des-
sä tuli esiin mahdollisuus puitesopimuksen mukaisesti jakaa han ke ko ko nai-
suus kahteen toteutuskokonaisuuteen: Kahvilan kokonaisurakkaan ja pui-
te so pi muk sen mukaiseen majoitusrakennuksen laskutyötoteutukseen.

Tilalaitos on neuvotellut edullisemman kokonaistarjouksen jättäneen tar joa-
jan Rakennus-Kylänpää Oy:n kanssa ratkaisuvaihtoehdoista, jolla han ke
voidaan toteuttaa tavoitellussa aikataulussa. Neuvotteluiden tuloksena
esitetään, että kahvilarakennuksesta laaditaan eril li nen urakkasopimus
urakkatarjouksessa esitettyyn 197 000 euron ko ko nais hin taan ja
majoitusrakennuksen osalta työt toteutetaan oma joh tei se na työnä
voimassa olevan puitesopimushinnoittelun mukaisesti. Kahvilarakennuksen



197 000 euron tarjoushinta on likimäärin AP-Ra ken nus las ken ta Oy:n
laatiman 191 000 euron kustannusarvion mukainen. Ma joi tus ra ken nuk sen
osalle esitetyssä omajohteisessa vaihtoehdossa erikseen valittava ura koit-
si ja sitoutuu toteuttamaan peruskorjaustyöt tavoitellussa aikataulussa pui-
te so pi muk ses sa esitetyin hinnoin eli molempien rakennusten pe rus kor jaus-
työt olisivat alkuperäisen aikataulun mukaisesti käyttöönotettavissa
18.4.2019 ja piha-alueiden viimeistelytyöt olisivat valmiit 10.5.2019 men-
nes sä.

Majoitusrakennuksen huoneistojen 1-4 alapohjarakenteita on päästy tut ki-
maan tarkemmin, jonka perusteella kantavina alapohjarakenteina olevat
nis ka pal kit lattiapalkistoineen voidaan jättää paikoilleen ja ainoastaan pin-
ta ra ken teet eristeineen (sammal) vaihdetaan. Näillä muutoksilla ala poh ja-
ra ken tei den toteutus saadaan kustannusvaikutuksiltaan ja aikataulullisesti
edul li sem mak si ja toteutusta ajatellen riskittömämmäksi. Huoneiston nro 5
ala poh ja ra ken teet puretaan alkuperäisen suunnitelman mukaisesti johtuen
osit tain yhteisistä alapohjarakenteista korjatun huoneiston nro 6 kanssa.

Laurilan/Amandiksen peruskorjauksen kokonaiskustannusten arvioidaan
jäävän urak ka muo don muutosten jälkeen 590 000 euroon. Hankkeen
toteuttamiseen esi tet tiin teknisessä lautakunnassa vuodelle 2019 270 000
euron in ves toin ti mää rä ra ha, jolloin hankemäärärahaksi 2018-2019
muodostuisi yhteensä 590 000 euroa.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä
1. Laurilan/Amandiksen kahvilarakennuksen peruskorjauksen
to teu tet ta vak si kokonaisurakalla urakkahintaan 197 000 eu-
roa Rakennus-Kylänpää Oy:n toimesta. Valintaperusteena on
hal vin hinta.
2. Laurilan/Amandiksen majoituksen toteutettavaksi oma joh-
tei ses ti toteutettuna puitesopimuksen laskutyökohteena.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että kiinteistöpäällikkö Pekka Alm poistui
kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


